CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯
Số: 13/TB-HĐQT-TVĐ1-P4 Hà Nội, ngày  05  tháng  01  năm 2011

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết và giao dịch cổ phiếu phát hành thêm

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Căn cứ Quyết định số 01/2011/QĐ-SGDHCM ngày 04/01/2011 của Sở Giao
dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh về việc niêm yết bổ sung cổ phiếu;

Căn cứ Thông báo số 02/2011/TB-SGDHCM ngày 04/01/2011 của Sở Giao
dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh về việc niêm yết và giao dịch cổ phiếu
phát hành thêm;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 1 trân trọng thông
báo về việc niêm yết và giao dịch cổ phiếu phát hành thêm sau đây:

Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 1, trụ sở chính tại Km9+200 - đường
Nguyễn Trãi - phường Thanh Xuân Nam - quận Thanh Xuân - Thành phố Hà Nội,
được niêm yết và giao dịch bổ sung cổ phiếu phát hành thêm để trả cổ tức năm 2009
và chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu năm 2010 như sau:

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông
- Mã cổ phiếu: TV1
- Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng
- Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 7.400.000 cổ phiếu
- Tổng giá trị niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 74.000.000.000 đồng
- Ngày niêm yết có hiệu lực: 04/01/2011
- Ngày chính thức giao dịch: 11/01/2011
Thông tin chi tiết xin liên hệ Bộ phận quan hệ cổ đông Công ty cổ phần Tư

vấn xây dựng điện 1, điện thoại 0422148364/0963233732 (gặp chị Hoàn)./.

Nơi nhận:
- Hội đồng quản trị;
- Ban kiểm soát;
- Lưu P1, P4.